A RENA

aPs

upuy

Mois de :

Juin 2024

Tél. : (819)783-2579 poste 721
arena@dupuy-ao.ca

Mercredi au Vendredi

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

2

4

Réunion

C.Récréatif Dupuy

5

9

10

Assemblée Municipale

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Réception Privée
Famille Trudel

23

FETE NATIONALE

24

25

FETE NATIONALE
BUREAU FERME

26

BUREAU FERME

27

FETE DU CANADA
BUREAU FERME

28

Réception Privée

S.Théberge

29

30

Note : Des Changements a I'Horaire Peuvent Survenir Sans Pré-Avis, Veuillez Nous En Excuser...

En cas dURGENCE : (819)339-1970 (cellulaire)
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